Johannes filius quondam Wautgeri de Casterle #hereditarie vendidit Willelmo van den Velde Willems soen ad opus Johannis van den Velde sui fratris hereditariam paccionem {in margine dextra:} duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex# pecia (dg: -m) terre dicta (dg: -m) den Nennens Acker sitam' in parochia de Boxtel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde ad locum dictum Casterle inter hereditatem Lamberti die Bont ex uno et inter hereditatem Johannis die Hoesch ex alio atque peciam' terre dictam' dat Scildeken sitam' in dictis parochia jurisdictione et loco inter hereditatem dicti Lamberti Bont ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Hoesch ex alio insuper quandam' strepam' ibidem sitam' inter hereditatem dicti Johannis die Hoesch ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie quondam Joseph de Casteren ex alio atque unam' ocatavam' partem' ad dictum Johannem filium quondam Wautgheri de Casterle spectante (dg: #trium# molendinorum de Casterle atque omnium attinen) in tribus molendinis ad dictum locum Casterle vocatum consistentibus et in attinentiis eorundem molendinorum singulis et universis prout et in quantum huiusmodi octava pars ad eundem Johannem filium quondam Wautgeri ad presens spectat (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo van den Velde #Willems# ad opus Johannis van den Velde sui fratris) promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censibus (dg: domini fundi) dominorum fundi ex dictis duabus peciis et strepa terre annuatim de jure atque paccionibus et censibus domino de Boxtel ex dicta octava parte dictorum molendinorum cum suis attinentiis annuatim de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Henricus

Godefridi et Becker datum quinta post Severini.

BP 1183 f 208v 06 do 25-10-1403.

(dg²: Johannes zv Johannes Margrieten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Johannes filius Johannis Margrieten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1183 f 208v 07 do 25-10-1403.

Henricus van Heirzel beloofde aan hr Johannes van de Doorn pijtanciarius van het klooster van Sint-Truiden en zijn broer Tijelmannus van de Doorn 62 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Henricus de Heirzel promisit domino Johanni de Spina pijtanciario monasterii sancti Trudonis et Tijelmanno de Spina fratri eiusdem domini Johannis seu eorum alteri LXII {in margine sinistra: LXII} aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.